COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
(Provincia di Messina)

Prot. n. 5939 del 12.09.2014

Determina del Presidente del Consiglio Cﬁmu_nale_ n.9

IL. PRESIDENTE

Vista la L.E. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;

Visto lo Statuto Comunale;,

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

Ritenuta la necessita della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per
I'esame ¢ ’approvazione degli argomenti sotto riportati;

WVisto 'OAEE.LL. vigente nella Resione Siciliana,

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giomo Diciannove del mese di

Settembre 2014 alle ore 18,00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

L elenco degli argomenti da trattare ¢ il seguente:

et

e

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente;

Determinazione dei valori medi venali in comune commercio delle aree edificabili, con
coefficienti di deprezzamento in presenza di vincoli limitativi della capacit edificatoria, ai
fini 1CIIMU per il 2014 ed annualita non prescritte;

Approvazione piano alienazione e valorizzazione immobili comunali:

Verifica qualita e quantita aree da destinare ad attivita produttive;

Piano triennale Opere Pubbliche ed elenco annuale dei lavori da realizzare nel 2014;
Approvazione regolamento per il riconoscimento delle unioni eivili;

Approvazione regolamento del Consiglio Comunale dei ragazzi e delle ragazze.

/ onsiglit Comunale
ﬂ’a.sqllizae =3
i




